

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0695/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	011587	CABO DE FIBRA ÓTICA	250	2,3600	590,00
2	007607	CRIMPADOR PUNCH DOWN P/ KEYSTONE	2	90,0000	180,00
3	009529	ROTEADOR GIGABIT EX220, AX1800, WI-FI 6, DUAL-BAND	2	604,0000	1.208,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.978,00

Fornecedor:**RV SOLUCOES INTEGRADAS LTDA - CNPJ: 49350579000101**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010477	CONVERSOR DE MÍDIA FIBRAL/LAN TIPO A	2	200,0000	400,00
2	010478	CONVERSOR DE MÍDIA FIBRAL/LAN TIPO B	4	200,0000	800,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.200,00

		TOTAL GERAL ==>			3.178,00
--	--	---------------------------	--	--	-----------------


Inácio Y. das de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde